Ajuntament d’Olot , a favor de l’empresa  OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS, SL ,  
amb NIF B67560029, pel preu de CENT TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET 
EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (138.467,68 €)  IVA inclòs. Aquest preu es desglossa 
en cent catorze mil quatre-cents trenta-sis euros amb deu cèntims (114.436,10 €) de base 
imposable i vint-i-quatre mil trenta-un euros amb cinquanta-vuit cèntims (24.031,58 €) d’IVA 
calculat al 21 %. 

Ofereix un termini de garantia de 5 anys. 

Ssegon.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord